
Ndërhyrje për ndërtimin e Infrastrukturës së Transportit, Parkimeve, Stacioneve multimodela, moleve, etj - Ndërtimi i godinës së parkimit pranë Stacionit të trenit, Durrës dhe punime plotësuese në Parkimin publik nëntokësor i Qendrës Multifunksionale, Vlorë
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A PUNIME PRISHJEJE & GËRMIMI
1 Prishje struktura  betonarmeje + transport 

B PUNIME  BETONI DHE BETON ARME
1 Beton C25/30 - Traret 
2 Beton C25/30 - Soleta b/a 22cm
3 Çelik armimi  B500b φ 6-10mm
4 Çelik armimi B500b > φ 10mm

C PUNIME  SHTRESASH 
1 F.V. Membrana hidroizoluese P.V.C. 
2 Hidroizolim me PVC per muret
3 Ndertim dyshemeje me finiture kuarci + çimento
4 Shtrese llustre çimento 1:2

D PUNIME MURATURE DHE VESHJE
1 Mur me tulle me  4 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier M15
2 Suva brenda mur guri h~4m me krah, llaç perzier M 25
3 Shtrese me pllaka graniti t=2cm "ROSA BETA"
4 Shtrese me pllaka graniti t=3cm "ROSA BETA"

E PUNIME DYER VETRATA
1 F.V dyer kundra zjarrit
2 F.V dyer te brendeshme
3 Dyer me dy kanata për depot 160 cm
4 F.V. vetrata te ndryshme

F TJERA
1 Parapet ne shkalle
2 Boje ngjyrë për sinjalistiken e parkimit poliuretanike
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Porosites: Fondi shqiptar i zhvillimit
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